



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 22.04. - 27.04.2024

Jubiläum  
**25**  
JAHRE



UNSERE  
**ZUGABE**  
zu den gekennzeichneten Produkten  
**HOLZKOHLE**  
**2,5 KG**  
(Kaufwert 3,99€)

**GRATIS\***  
**GRILL**  
**HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten



**MIXERY**  
Bier + Cola + X  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 3,10 Pfand; 1,60/l

**-33 PROZENT**  
**15,99**  
~~23,98~~

**GRATIS\***  
**GRILL**  
**HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten



**ALTENBURGER**  
Premium Pils, Hell, Karlis  
Kellerbier, Sommerhell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 4,50 Pfand; 1,20/l

**-40 PROZENT**  
**11,99**  
~~19,98~~

**GRATIS\***  
**GRILL**  
**HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten



**WARSTEINER**  
Premium Pilsener  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 3,10 Pfand; 1,50/l

**-25 PROZENT**  
**14,99**  
~~19,98~~

**GRATIS\***  
**GRILL**  
**HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten



**ANDECHSER**  
Spezial Hell, Vollbier  
Hell, Weißbier Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 3,10 Pfand; 1,80/l

**-28 PROZENT**  
**17,99**  
~~24,98~~

**GRATIS\***  
**GRILL**  
**HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten



**KEILER**  
Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 4,50 Pfand; 1,40/l

**-30 PROZENT**  
**13,99**  
~~19,98~~

**GRATIS\***  
**GRILL**  
**HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten



**CORONA**  
Extra  
je 20 x 0,355 l Kasten  
+ 3,10 Pfand; 2,96/l

**-28 PROZENT**  
**20,99**  
~~28,98~~

**GRATIS\***  
**GRILL**  
**HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten



**AFRI COLA**  
Original, Zuckerfrei  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ 2,40 Pfand; 1,50/l

**-36 PROZENT**  
**8,99**  
~~13,98~~

**DEJA-VU**  
Oriental Aperitif  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l

**NEU**  
FERNÖSTLICHE  
ZITRUSNOTEN,  
LEICHTE INGWER-  
SCHÄRFE  
& ORIENTALISCHE  
GEWÜRZE



**-41 PROZENT**  
**9,99**  
~~16,98~~

**SOUTHERN  
COMFORT**  
Whiskeylikör  
Original 35% vol.,  
Black 40% vol.,  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l

**GRATIS\***  
**GRILL**  
**HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jeder Flasche



**-37 PROZENT**  
**9,99**  
~~15,98~~

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 22.04.2024 BIS ZUM 27.04.2024

# UNSER BIERANGEBOT

Montag 22.04.2024 - Samstag 27.04.2024



**Carlsberg**  
Premium Lager Beer  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 3,10 Pfand; 1,70/l



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten

**-26 PROZENT**  
**16,99**  
22,99

**Carlsberg**  
Elephant Strong Beer  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 3,10 Pfand; 1,90/l



**GRATIS\*  
GRILL  
HOLZKOHLE**  
2,5 KG  
\*zu jedem Kasten

**-24 PROZENT**  
**18,99**  
24,99

Probably the Best Beer in the World



**LANDSKRON**  
Premium Pilsener,  
Pupen Schultzes Schwarzbier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 3,10 Pfand; 1,30/l

**12,99**

**FREIBERGER**  
Alkoholfrei 0,0%  
je 11 x 0,5 l Kasten  
+ 2,38 Pfand; 1,45/l

**7,99**



**11er  
Kasten**



**-29 PROZENT**  
**11,99**  
16,99

**VELTINS**  
Pilsener  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 3,10 Pfand; 1,20/l

**-20 PROZENT**  
**3,99**  
4,99

**VELTINS V+**  
Energy, Berry, Sprizz Bitter Orange  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ 0,48 Pfand; 2,02/l



**HOLSTEN**  
Pilsener  
je 0,5 l Dose  
+ 0,25 Pfand; 1,38/l

**-30 PROZENT**  
**0,69**  
0,99



**BECK'S**  
Pils, Green Lemon, Ice, Unfiltered  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ 0,48 Pfand; 2,27/l

**4,49**

DIESE ANGEBOETE SIND GÜLTIG VOM 22.04.2024 BIS ZUM 27.04.2024

# UNSERE ANGEBOTE FÜR SPIRITUOSEN

Montag 22.04.2024 - Samstag 27.04.2024



## ROTKÄPPCHEN Fruchtsecco

Pfirsich, Mango, Himbeer,  
schwarze Johannisbeere,  
Grantapfel, Granatapfel alkfr.  
je 0,75 l Flasche  
4,65/l

**3,49**

## CAPTAIN MORGAN

Rum  
Spiced Gold  
35% vol.  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l

**-23 PROZENT**  
**9,99** 12,99



**RAMAZZOTTI**  
Amaro, Rosato, Fresco,  
Crema Cappuccino  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l

**-29 PROZENT**  
**9,99** 13,99

# UNSERE ANGEBOTE FÜR ERFRISCHENDES



**COCA-COLA**  
verschiedene Sorten  
je 12 x 1,0 l Kasten  
+ 3,30 Pfand; 0,92/l

**-27 PROZENT**  
**10,99** 14,99



## GLASFLASCHEN

**THOMAS HENRY**  
Botanical Tonic, Pink Grapefruit,  
Tonic Water, Wild Berry  
je 6 x 0,75 l Kasten  
+ 2,40 Pfand; 2,66/l

**11,99**



**CLUB MATE**  
Eistee, Granat,  
Kraftstoff  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ 4,50 Pfand; 1,50/l

**14,99**



**trinkfertig**

**COCKTAIL PLANT**  
Caipirinha, Pina Colada, Zombie,  
Sex on the Beach, Swimming Pool  
je 0,2 l Flasche  
+ 0,15 Pfand; 8,95/l

**1,79**

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 22.04.2024 BIS ZUM 27.04.2024

# UNSER MINERALWASSERANGEBOT

Montag 22.04.2024 - Samstag 27.04.2024

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 22.04.2024 - 27.04.2024 · UNSERE NÄCHSTE WERBUNG FINDEN SIE AM 28.04.2024 IN IHREM BRIEFKASTEN



**FÜR JEDEN GENAU  
DAS RICHTIGE!**

**GANZ KLAR – NATÜRLICHES MINERALWASSER**

## NATÜRLICHES MINERALWASSER IST URSPRÜNGLICH REIN

Wohl kaum etwas ist so wichtig für Mensch und Natur wie das Element Wasser. Mineralwasser stammt aus geschützten natürlichen Wasservorkommen tief in der Erde. Auf seinem Weg durch die Erdschichten und Gesteine wird Regenwasser gefiltert und auf natürliche Weise gereinigt – so entsteht „natürliches Mineralwasser“, das ursprünglich rein und direkt ab der Quelle trinkbar ist. Seine charakteristische Zusammensetzung darf nicht verändert werden. Deshalb können wir uns bei natürlichem Mineralwasser immer auf gleichbleibend hohe Qualität verlassen – von der Quelle bis ins Glas.



**GLASFLASCHEN**

**FREI VON  
UMWELT-  
EINFLÜSSEN**

### CHRISTINEN BRUNNEN

Mineralwasser  
Spritzig, Medium, Naturelle  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ 3,30 Pfand; 0,83/l

**7,49**

**ANGEREICHERT MIT  
MINERALIEN UND  
SPURENELEMENTEN**



**GLASFLASCHEN**

### S.PELLEGRINO

Suprema  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ 2,40 Pfand; 1,17/l

**6,99**

**MIT HOHEM  
MAGNESIUMGEHALT  
UND GERINGER  
MENGE NATRIUM**



### MAGNESIA

Mineralwasser  
Mild  
je 6 x 1,5 l Shrink  
+ 1,50 Pfand; 0,55/l

**-23 PROZENT**

**4,99**  
~~6,49~~

**einfach  
liebensorwerda**



**GLASFLASCHEN**

**QUELLFRISCH, REIN  
UND KRISTALLKLAR**

### BAD LIEBENWERDA

Mineralwasser  
Spritzig, Medium, Naturell, Limette  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ 3,30 Pfand; 0,67/l

**5,99**

